[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação 882/2022
Senhor Presidente,
                                      Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder junto ao departamento competente no sentido de realizar obras de “Poda de árvore” na Rua Pero Vaz de Caminha, Nº 41, no Bairro Jardim Brasil, Registro SP.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de que, os moradores reclamam, do perigo de queda da árvore citada.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”,19 de outubro de 2022.
Gérson Teixeira Silvério
Vereador